
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Uchwała Nr XI-68-2003

2003-07-04

Uchwała Nr XI/68/2003
Rady Powiatu Skarżyskiego
z dnia 26 czerwca 2003r.

w sprawie: wyrażenia zgody na wydzierżawianie nieruchomości na okres dłuższy niż trzy lata.

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit.a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst
jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1592 z późniejszymi zmianami) oraz w związku z Uchwałą Nr
128/XVI/2000 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 29 maja 2000r. w sprawie: zasad nabywania,
zbywania, obciążania oraz wydzierżawiania lub wynajmowania nieruchomości stanowiących mienie
powiatu.

Rada Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje:

§1

Wyraża się zgodę na wydzierżawianie nieruchomości gruntowej o powierzchni 2075 m2 położonej w
Skarżysku – Kamiennej przy ul. Sokolej 44 (teren budowy szpitala kolejowego), będącej w zasobach
mienia powiatu dla Zakładu Produkcyjno – Transportowego “ TRANS-BET” Lipowe Pole Skarbowe
46 Skarżysko - Kościelne, na okres dłuższy niż trzy lata.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Powiatu Skarżyskiego

Wiesław Stępień



Data wytworzenia : 2003-07-04 02:00, Autor : Rada Powiatu Skarżyskiego, Data publikacji : 2003-07-

04 02:00, Osoba udostępniająca na stronie : Joanna Wężyk, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-26

13:51, Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


